
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

     PR/MS 34/19  

CJ MML 220660/19  

Ing. Štěpán Ovádek/  

485 243 220 

11.10.2019 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I.  
 

v rámci výběrového řízení  na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: 

 

„ZŠ Liberec, U Školy, budova B – výměna dřevěných oken“ 
 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu se Směrnicí rady č. 3RM „Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec“ Vám tímto poskytujeme odpověď na dotazy, které byly v rámci tohoto výběrového 

řízení vzneseny z řad dodavatelů. 

 

Dotaz dodavatele č. 1 
 

Mohu požádat o detail či popis ozdobných drážek, který vyplynuly ze změny ZD 8.10.2019 a o 

rozpis, kterých oken se toto týká? 
 

Dotaz dodavatele č. 2 
 

Dle zadávací dokumentace je požadováno: 

"Z exteriérové strany vyfrézované ozdobné drážky, dle stávajících oken". 

 

Aby nedošlo k případným nejasnostem Vás žádáme o zveřejnění řezu profilu, kde bude jasně 

definováno jak a kde má být Vámi požadovaná ozdobná drážka provedena. 
 

Odpověď zadavatele č. 1 (souhrnná odpověď na dotazy zadavatelů č. 1 a 2) 

 

Výrobní dokumentaci nemůžeme poskytnout, jelikož se jedná o výhradní zodpovědnost a 

kompetenci každého výrobce oken. Profil oken bude odsouhlasen zadavatelem před zadáním 

oken do výroby.  

 

Rozpis oken s ozdobnými drážkami: pozice č.: 4, 5, 8, 9, 10. 

 

Fotodokumentace stávajících oken včetně detailu okrasných drážek je volně přístupná na 

profilu zadavatele (https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1236.html). 
 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1236.html


      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Lhůta pro zpracování a podání nabídek zůstává beze změn tj. končí dnem 31.10.2019 v 

10:00 hodin.  

 
 

S pozdravem 

 

 

Za zadavatele: ................................................ 

                                                                                            Ing. Jiří Němeček, CSc., v. r. 

                                                                                           náměstek primátora 

 

 

 


		2019-10-14T08:34:33+0200
	Ing. Jiří Němeček, CSc. 3e68b8183aa5d63567c7457563a44bc159169fa0




